

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ. ๑-๐๐๔๘ สายทางบ้านโพนทัน ตำบลหนองฮี-บ้านกุดตาไก่ ตำบลกุดตาไก่ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕๐,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๔๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๕๘ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๑๗,๔๕๕.๓๗ บาท
(เก้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (หน้าที่ ๑/๒)
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (หน้าที่ ๒/๒)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ พันจ่าเอกศุภชาติ ศิริโรจน์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๖.๓ นายกมลชัย บุนลวด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม


20 ส.ค. 2567

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง นพ.ถ. 1-0048 สายทางบ้านโพหนั้น ตำบลหนองฮี - บ้านกุดตาไก่ ตำบลกุดตาไก่ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 243 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,458 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 เมตร
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 บ้าย
 แบบเลขที่ ตามแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างเดินท่อนงานทาง	917,455.37	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 2
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	917,455.37	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เก้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)	917,455.37	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.  ประธานกรรมการ
 (ศุภชาติ ศิริโรจน์)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายกมลชัย บุนลอด)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
 นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 20 มี.ค. 2567

สำเนาถูกต้อง


 (นางธัญญ์ณันต์ ไชยรักษ์)
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง นพ.ถ. 1-0048 สายทางบ้านโพหนั้น ตำบลหนองฮี - บ้านกุดตาไก่ ตำบลกุดตาไก่ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 แบบเลขที่ ตามแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,701.00	1.79	3,044.79	1.4054	2.52	4,279.15
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	72.90	531.06	38,714.27	1.4054	746.35	54,409.04
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,458.00	382.26	557,235.08	1.4054	537.23	783,278.72
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.58	156.46	1,342.43	1.4054	219.89	1,886.65
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	132.00	102.71	13,557.72	1.4054	144.35	19,054.02
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	243.00	53.40	12,976.20	1.4054	75.05	18,236.75
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	58.00	140.00	8,120.00	1.4054	196.76	11,411.85
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	6.08	260.00	1,580.80	1.4054	365.40	2,221.66
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	48.60	260.00	12,636.00	1.4054	365.40	17,758.63
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
รวมค่าก่อสร้าง								917,455.37

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

652,807.29

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4054

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.

(สุภชาติ ศิริโรจน์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการ

สำเนาถูกต้อง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(นางธัญญ์ณันต์ ไชยรักษ์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายกมลชัย บุนลอด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

20 มี.ค. 2567